Муниципальное образование

Тельмановское сельское поселение

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_08_» __сентября__2010 г.                                                                                       № _123_
Об изменении вида
разрешенного использования

           Рассмотрев заявление ЗАО «Строительное управление №326» (ИНН7817014772, зарегистрировано: 17.12.2002, место государственной регистрации: ИМНС РФ по Колпинскому району Санкт-Петербурга, свидетельство о внесении в единый государственный реестр юридических лиц: серия 78, № 003606810; адрес местонахождения: Санкт-Петербург, Колпино, ул. Финляндская, д.34) об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.5 на основании ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Заключения о результатах публичных слушаний от 30.08.2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 5704 кв.м. (кадастровый номер 47:26:02-01-002:0031, категория земель – земли населенных пунктов), находящегося в собственности ЗАО «Строительное управление №326» (Свидетельство о государственной регистрации права серии 78-АД № 977730 от 30.06.2010, регистрационный № 47-78-29/054/2010-207), расположенного по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.5, с «для эксплуатации дома культуры» на «для строительства многоквартирного жилого дома».
           2. Закрытому акционерному обществу «Строительное управление №326»:

           2.1. Получить выписку из Государственного земельного кадастра в Тосненском филиале Федерального Государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Ленинградской области.

           2.2. Зарегистрировать изменение вида разрешенного использования земельного участка в органе, осуществляющем Государственную регистрацию права на недвижимое имущество и сделок с ним.
           2.3. Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования.
          2.4. Застройку земельного участка осуществлять на основании проектной и разрешительной документации, согласованной и утвержденной в установленном законом порядке.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области Солнцева М.А.
           4. Опубликовать данное постановление на сайте администрации www.telmanacity.ru
        5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы МА МО Тельмановское СП                                                                    М.А. Солнцев